	Laji
	Lentoaukon halkaisija cm
	Pöntön sisäsivun pituus cm
	Pöntön ulkoseinän korkeus cm
	Lentoaukon keskipisteen etäisyys katosta cm

	Sinitiainen, Hömötiainen, Töyhtötiainen, Kuusitiainen
	2,8
	10
	25
	7

	Kirjosieppo, Talitiainen, Lapintiainen
	3,2
	10-12,5
	30
	8

	Leppälintu, Käki
	7 
	12,5-15
	28
	8

	Kottarainen, Käenpiika, Varpunen, Tervapääsky
	5,0
	12,5-15
	35
	8

	Liito-orava
	4,5
	15-18
	60
	20

	Helmipöllö, Naakka, Uuttukyyhky
	8,5
	18-20
	50
	10

	Telkkä, Uivelo
	11,5 (uivelo: 7,5)
	22-24
	55
	14

	Lehtopöllö
	13
	26
	60
	13

	Viirupöllö
	18
	30-35
	60-70
	15

	Erikoispöntöt

	Pikkuvarpunen
	talitiaisen pönttö vaaka-asennossa

	Harmaasieppo, Västäräkki
	-
	12,5-15
	18
	etuseinä puolet pöntön korkeudesta

	Puukiipijä
	3-6
	6-10
	35
	8

	Koskikara
	-
	20
	22
	etuseinä puolet pöntön korkeudesta

	Tukkakoskelo
	15
	30-40
	25
	-

	Isokoskelo
	13
	26
	70
	22

	Varpuspöllö
	4,6
	15-18
	60
	20 (etuseinä vähintään 5 cm paksu)

	Tuulihaukka, Hiiripöllö
	-
	26-30
	40
	etuseinä puolet pöntön korkeudesta


